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Nr sprawy: OLK2-923/Z.O/13/2022

Odpowiedzi na pytania kierowane do Zamawiającego
Dotyczy: Sprzedaż wraz z dostawą materiałów opatrunkowych, środków do dezynfekcji, materiałów medycznych jednorazowego użytku, igieł i strzykawek, rękawiczek, fartuchów, masek,  ( pakiet od 1 do 5 ) dla  Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku - Kamiennej, ul. Sokola 50
Pytanie nr 1 dot. Pakiet 1 poz. 13
,,Czy Zamawiający dopuści podkłady pod gips pakowane a’6szt wraz z wyceną z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”
 Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści podkłady pod gips pakowane a’6szt wraz z wyceną z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.
Pytanie nr 2 dot. Pakiet 1 poz. 18
,,Prosimy o dopuszczenie przylepców zastępujących nici wykonanych z wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond pokryte klejem akrylowym”
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści przylepców zastępujących nici wykonanych z wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond pokryte klejem akrylowym

Pytanie nr 3 dot. Pakiet 1 poz. 18
,, Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 6 x 75mm?

 Odpowiedź: Tak.  Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 6 x 75mm.
Pytanie nr 4 dot. Pakiet 1 poz. 21
,, Prosimy o dopuszczenie serwety jałowej o wym. 45cm x 45cm, wykonanej z lamianatu włóknina + folia?”
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści serwety jałowej o wym. 45cm x 45cm, wykonanej z lamianatu włóknina + folia.

Pytanie nr 5 dot. Pakiet 1 poz. 21
,, Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową  wykonaną z włókniny spunlace o wymiarach 40 x 40 cm?”
 Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści serwety jałowej wykonanej z włókniny spunlace o wymiarach 40 x 40 cm.
Pytanie nr 6 dot. Pakiet 1 poz. 24
,, Prosimy o dopuszczenie opatrunku ocznego o wym. 5,5cm x 7,5cm?”
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści opatrunku ocznego o wym. 5,5cm x 7,5cm.

Pytanie nr 7 dot. Pakiet 1 poz. 28
,,Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania z serwetą min. 39f/m2 w rozmiarze 75 x 50 cm (zamiast 75 x 45 cm)?”
 Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania z serwetą min. 39g/m2 w rozmiarze 75 x 50 cm.
Pytanie nr 8 dot. Pakiet 1 poz. 28
,, Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania zapakowany w opakowanie typu rękaw papierowo – foliowy, zawierający dodatkowo miskę nerkowatą PVC 12 cm x 18 cm?”

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści zestawu do cewnikowania zapakowanego w opakowanie typu rękaw papierowo – foliowy, zawierający dodatkowo miskę nerkowatą PVC 12 cm x 18 cm.
Pytanie nr 9 dot. Pakiet 1 poz. 34
,, Czy Zamawiający dopuści chustę w rozmiarze 96 x 96 x 136cm ?”
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści chusty w rozmiarze 96 x 96 x 136cm.
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